
 7 

                   

 

                   АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               

             30.01.2013 г.                                                                № 12 

           

       

      О присвоении почтового адреса земельному участку НСТ «Керамзитчик»  

    

       

      Рассмотрев заявление Пыжковой Зинаиды Васильевны, действующей на 

основании доверенности, зарегистрированной в реестре за № 20317 от 

12.12.2012 года удостоверенной нотариусом Машир М.Н., от имени 

Соловьевой Е.Н. о присвоении почтового адреса земельному участку, СТ 

«Керамзитчик» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Присвоить земельному участку,  с кадастровым № 54:18:070926:81 из земель 

сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием для 

ведения садоводства, находящегося  в собственности Соловьевой Елены 

Николаевны,  основание свидетельство о праве собственности на землю за  

№ 71 от 26.02.1993 года, выданного на основании постановления главы 

администрации Мошковского района от 13.01.1993 года за № 2,  почтовый 

адрес: Новосибирская область, Мошковский район, НСТ «Керамзитчик», 

участок 95 . 

   

 

    

 

 

    

 

 

 И.О.Главы Сарапульского сельсовета                                          С.В.Олешко 

 

 

 

 

 

 

 

 


